РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 03.12.2014г. № 62
	                    р.п. Жигалово

             О внесении изменений в Положение  об открытых
             соревнованиях  «Жигаловский триатлон»
             на призы главы Жигаловского МО

           Руководствуясь статьей 14 Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
          1.Внести следующие изменения в Положение  об открытых  соревнованиях  «Жигаловский триатлон» на призы главы Жигаловского МО, утвержденного постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 07.11. 2013 года № 85:

          1.1.в подпункте 2.1. пункта 2 части 1 цифры «1 км» и «2 км» заменить на цифры «1135 м» и «2025 м».
          1.2.в подпункте 2.2. пункта 2 части 1 слова «в воскресенье второй половины марта ежегодно» заменить на слова « в воскресенье марта месяца ежегодно».
          1.3.подпункт 4.1. пункта 4 части 1 изложить в новой редакции:

          «4.1.К Триатлону допускаются граждане не моложе 18 лет и не старше 50 лет и прошедшие медицинский контроль непосредственно перед Триатлоном. Конкретная дата проведения соревнования определяется решением главы Жигаловского МО».
          1.4.подпункт 6.3. пункта 6 части 1 изложить в новой редакции:
          «6.3.Результат по стрельбе определяется начислением очков по следующей таблице:
	Место
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Очки
	100
	85
	80
	75
	70
	65
	60
	55
	50
	45

	Место
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Очки
	40
	36
	32
	28
	24
	20
	16
	12
	8
	4

Участники, занявшие 20-е и далее места, получают по 4 очка».

          1.5.в подпункте 1.1. пункта 1 части 2 слова «-объявлением через газету «Ленская Новь» заменить на слова «объявлениями через СМИ».
          2.Провести внепрограммное мероприятие «Жигаловский Триатлон» 1 марта 2015 года.

          3.Утвердить смету проведения внепрограммного мероприятия «Жигаловский Триатлон» (прилагается).
4.Опубликовать настоящее постановление в Спецвыпуске Жигалово».

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Э.Р.Кузнецова
Утверждено
Постановлением главы Жигаловского МО

от 18.12.2014г. №62
СМЕТА

на проведение II открытых соревнований «Жигаловский триатлон»

на призы главы Жигаловского МО
1.Награждение:

Женщины:

первое место: приз стоимостью –                                                    3500 рублей

                        денежный приз –                                                        3000 рублей

                        диплом –                                                                         40 рублей

второе место: денежный приз –                                                       2000 рублей

                        диплом –                                                                         40 рублей

третье место: денежный приз –                                                        1000 рублей

                        диплом –                                                                         40 рублей

Мужчины:

первое место: приз стоимостью –                                                    3500 рублей

                        денежный приз –                                                        3000 рублей

                        диплом –                                                                         40 рублей

второе место: денежный приз –                                                       2000 рублей

                        диплом –                                                                         40 рублей

третье место: денежный приз –                                                       1000 рублей

                        диплом –                                                                        40 рублей

Памятные дипломы: 34 х 40 рублей                                               1360 рублей
2.Судейство:

главный судья – 1х1460,92 рублей                                            1460,92 рублей

судьи на участках -4х876,56 рублей                                          3506,24 рублей

3.Медицинский работник – 1х876,56 рублей                             876,56 рублей

4.Оплата труда уборщицы – 1х730,46 рублей                           730,46 рублей

5.Оплата труда кухонных  работников – 3х876,56 рублей     2629,68 рублей

6.Питание участников Триатлона – 40х60 рублей                       2400 рублей

7.Приобретение пуль 3х120 рублей                                                 360 рублей

8.Изготовление щита с эмблемой соревнований                         3000 рублей

9.Оформление спортивного зала                                                   3000 рублей

10.Музыкальное сопровождение соревнований                          1000 рублей

ИТОГО:                                                                                    39 563,86 рублей
Смету составил: Ведущий специалист                                                              В.А.Зубрис